
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Registro Generale n. 37

ORDINANZA
N. 34 DEL 29-07-2020

Ufficio:

Oggetto: CHIUSURA STRADA COMUNALE TRATTO DI VIA ANGELO MARIA
RICCI E L'INNESTO CON VIA MADONNA DEGLI ANGELI PER
PROIEZIONE DI UN FILM.

Premesso che con nota prot. 4384 del 28.07.2020 è stato richiesto a questo Comune
dall’associazione “Confraternita Maria SS degli Angeli” la chiusura al traffico veicolare
della proiezione pubblica di un film.

Vista la modalità di svolgimento della proiezione di un film e considerata la necessità
della chiusura dei tratti di strada denominati Via Angelo Maria Ricci e Via Madonna degli
Angeli, meglio identificati nella planimetria allegata.

Visti gli articoli 6 e 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 - Codice della strada - il relativo
regolamento di esecuzione e le successive modifiche apportate con la Legge 28 Febbraio
2020 n. 8.

Considerato che la pubblicazione del presente atto e l’apposizione della segnaletica
sostituiscono la comunicazione di avvio del procedimento agli interessati ai sensi
dell’articolo 13 della legge 7 agosto 1990, n. 241.

Vista la necessità di tutelare la sicurezza e l’incolumità pubblica.

Ritenuto necessario chiudere i tratti di strada indicato.

ORDINA

il divieto di transito veicolare, e di conseguenza la chiusura, dei tratti di strada comunali di

Capitignano (AQ) denominati Via Angelo Maria Ricci e Via Madonna degli Angeli,

meglio identificato nella planimetria allegata alla presente ordinanza, per la della

proiezione di un film, dalle ore 17:00 di domenica 02/08/2020 alle ore 20:00 di lunedì

03/08/2020 e, comunque, fino al termine dei festeggiamenti.

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


F.to Pelosi Maurizio

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno: 29-07-2020

pubblicazione n.  380

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 29-07-2020

__________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

Data 29-07-2020   IL SINDACO

IL SINDACO

E DISPONE CHE:

in caso di inottemperanza si applicheranno le sanzioni previste dal decreto
legislativo 30 aprile 1992, n. 285;

gli organizzatori provvedano a propria cura e spese alla segnalazione ed alla
realizzazione delle opere necessarie alla chiusura, secondo le disposizione
dell’Ufficio tecnico comunale.;

che la stessa sia notificata alla popolazione a mezzo di affissione sul luogo
nonché sull’albo pretorio del Comune

Copia della presente ordinanza è trasmessa:
- agli Organi di Polizia stradale competenti per territorio;
- alla A.S.l. n. 1 - Avezzano, Sulmona, L’Aquila;
- al Comando dei Vigili del Fuoco - L’Aquila.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

F.to Pelosi Maurizio

ORDINANZE n. 34 del 29-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO

Il SINDACO



 F.to Pelosi Maurizio

ORDINANZE n. 34 del 29-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


